
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Управление по физической культуре и спорту 
Тамбовской области

ПРИКАЗ

20.03.2019 г. Тамбов № 91-ск

0  присвоении квалификационной категории «Спортивный судья
1 категории» по радиоспорту

В соответствии с административным регламентом предоставления 
государственной услугй ««присвоение квалификационной категории 
спортивного судьи «спортивный судья первой категории»», утвержденным 
приказом управления пр физической культуре и спорту Тамбовской 
области от 06.11.2015 № 539 (в редакции от 03.06.2016), на основании 
выполнения нормативных требований, положения о спортивных судьях, 
ходатайства и представления регионального отделения общероссийской 
общественной организации радиоспорта «Союз радиолюбителей России» 
от 18.02.2019 ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья 
I категории» по радиоспорту Фокину Владимиру Алексеевичу.

Начальника управления М.В. Белоусов


